
 

Ugeplan uge 25 

Mandag Humlebierne: På tur* 

Myrer og Frøer: bamsefest fra kl. 17.00 – 19.00 

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag Sommerfest i skolegården kl 17.00 – 19.00 

obs! Humlebierne underholder med sangen ”Nu går Olsen amok” 

Fredag  

*Kom i god tid (kl. 7.55). Medbring en taske med madpakke, drikkedunk og lidt skiftetøj. 

  

SÆT       I KALENDEREN 

Bamsefest for Myrer og frøer mandag den 19. juni kl. 17.00 – 19.00 

 

Sommerfest og dimission: torsdag den 22. juni kl. 17.00 - 20.00 (Humlebierne optræder sammen med 0. 

og 1. klasse) 

Festen er for alle fra vuggestuen til 9. klasse. 

Pak madkurven og vær med til Grønbjerg Friskole og NaturMusens traditionsrige sommerfest  

med sang, taler, underholdning og masser af hygge. 

I skal selv med bringe mad og service. Vi sørger for bord, bænke og kage. 
Programmet er: velkomst, sange , spisning, fællesaktivitet, sange ,dimission , afslutning. 
 
PERSONALENYT: 

Ditte er fortsat sygemeldt. Mathilde er vikar for hende. 

 

Børnehaven 
Til sommerfesten på torsdag (den 22. juni) skal humlebierne optræde med 

et nummer, de har øvet sammen med 0. og 1. klasse til 

tirsdagsmusiktimerne. Nummeret hedder ”Nu går Olsen amok”. Børnene 

har måske allerede sunget den hjemme. De er i hvert fald gode til den. Man 

kan godt glæde sig. 

Larver, Myrer og Frøer er selvfølgelig også velkomne ved festen. 

  



Yngstegruppen 
Myrerne har været på den skønneste bondegårdstur hos Pernilles familie og alle deres heste, som gerne ville sige hej 
til os. Vi har også set traktor, leget i haven og spist lækker is. 
 

 



Ældstegruppen 

 
I skoven er der knastørt, så der er selvfølgelig ikke tændt 
for bålet for tiden.  
 
Til gengæld er der godt gang i gyngen som mange børn er 
seje til at udfordrer dig selv på (man kan øve sig i at komme 
op og stå, eller side på knuden længere oppe på rebet).  
 
Der er også kommet stor interesse for at spille kortspillet 
“fisk”. Korte vælter bare som let ude når der kommer en 
lille brise.  
 
 

 
Tirsdag gjorde de kommende skolebørn klar til fest i 
Bikuben. Der blev dekoreret en flot dug med navn og 
tegninger. Og festen om aftenen var fantastisk, glade børn 
og voksne som hyggede sig med hinanden. Der blev spist 
pizza, danset og lavet konkurrencer.  
 
På legepladsen har der været gang i store fælles 
kunstværker.  
 

 

Torsdag var Humlebierne igen på besøg i sfo’en. Denne 

gang fik de mulighed for at prøve sfo’en vandrutsjebane. 

Når først man har vænnet sig til det kolde vand, kan man 

slet ikke stoppe igen. En fantastisk sommeraktivitet.  



I dag er en papkasse blevet omdannet til et TV, som 
børnene har optrådt med vejrudsigten, en sang, fortalt en 
historie eller lavet teater til et stykke musik eller historie. 
Det var fedt at se hvor meget de gik op i at fremføre og at 
se hvad hinanden havde at byde på.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Se flere billeder: 

  

https://naturmusen.dk/?page_id=2821


 

Larverne 

Sikke en skøn uge, med en masse dejlig solskin🌞 Vi har spist formiddagsmad ude hele ugen. De 
store har spist deres madpakker ude på tæppet, det har været så hyggeligt 
Der er blevet leget så godt rundt omkring på hele legepladsen. Vi har haft bøger med ude, og 
guitar, vi har sunget og spillet musik. Vi har haft sæbebobler fremme, som var et stort hit. Og 
onsdag fandt vi balje med vand frem, nogle synes det var fedt med det samme, andre skulle 

lignede det an. Men det var et hit.  

Tak for en skøn og varm uge 🌞 

 
 
 

GOD WEEKEND 


